[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2019 г.                                                                     № 199-п.

О внесении изменения в постановление

администрации г.Сорска № 475-п

от 20.08.2015 года «Об определении мест

отбывания наказания в виде обязательных

работ и исправительных работ»
(с изм. от 18.10.2017 года № 399-п.,
от 22.10.2018 г. №477-п)
Во исполнение ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст.3.13. Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях" от 30.12.2001 N 195-ФЗ (ред. от 01.05.2019г.), руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации г.Сорска от 20.08.2015 года № 475-п «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ»(далее -Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления:

-  слова «МУП «Экосервис» заменить на слова «МУП «Приоритет»;

- включить в «Перечень предприятий (организаций) для использования труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ» (далее-Перечень)  МПТП «Прогресс»;

1.2. В пункте 2 Постановления:

- слова «МУП «Экосервис» заменить на слова «МУП «Приоритет»;

- включить в Перечень - МПТП «Прогресс».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Сорский Молибден».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Нестерову М.А.
Глава города Сорска

В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА